ما بر این باوریم که مبارزه ما مشترک است، زیرا که دشمن ما مشترک است. درهر نقطه ای ازاین کره خاکی سرمایه سالار، پیشروی وپیروزی مبارزه طبقه کارگرمعلق بهمه ما است. ما طبقه کارگرنمی توانیم اساسا به جزنیروی طبقه مان برهیچ دولت سرمایه داری وهیچ جناحی ازطبقه حاکمه سرمایه دار، باورداشته باشیم.

زنده باد همبستگی بین المللی کارگری

۱۶ آبان ۱۳۹۱ - ۶ نوامبر ۲۰۱۲

کلیپ نهادهای همبستگی در مورد ریاضت اقتصادی و فرآیند مبارزات در اروپا

http://www.youtube.com/watch?v=trDnhsiA_oQ&list=UUxwF0VWw5pJ3WUbkLJh00S
A&index=1&feature=plcp

در محکومیت دستگیری، شکنجه و کشتار ستار بهشتی و جمیل سُویدی

فریاد بلند کارگران سراسر جهان علیه این نوع جنایات، تلاش پیگیر برای تشکل، همبستگی و گسترش جبهه کار علیه سرمایه، تنها راه رسیدن طبقه کارگر به جهانی بدون ظلم، غارت، استثمار، جنگ و آدم‌کشی است.

نگ و نفرت بر این سیستم خانمان سوز باد!

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

سه شنبه ۷ آذر ۱۳۹۱ برابر با ۲۷ نوامبر ۲۰۱۲

کمپینها و کارزارهای دفاع از آزادی بی قید و شرط کارگران زندانی و تمام زندانیان سیاسی، تا آزادی همگی این عزیزان، بیوقفه ادامه دارد!